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DUNE punt

BY MONICA ARMANI, 2024

The Dune family, designed by the Monica Armani studio, incorporates into the collection a high table
PRODUCT TYPE composed of an oak top and a single foot full of details that add uniqueness and a sculptural presence to
Tables the piece. A balanced composition that can be customized in a special way to adapt to any space.

) La familia Dune, disefiada por el estudio Monica Armani, incorpora a la colecciéon una mesa alta
TIPOLOGIA DE PRODUCTO compuesta por un sobre de roble y un unico pie lleno de detalles que aportan singularidad y una
Mesas presencia escultérica a la pieza. Una composicion equilibrada que puede ser personalizada de forma

especial para adaptarse a cualquier espacio.

DETAILS DETALLES
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DUNE punt

BY MONICA ARMANI, 2024

DIMENSIONS DIMENSIONES

DUM149
75 cm
140 cm
DUM169
75cm
‘\(?Orcm
DUM180
180 cm
?5 cm

100 cm

39.3 in
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DUNE punt

BY MONICA ARMANI, 2024

DIMENSIONS DIMENSIONES

DUM240
240 cm
94.4in
75cm
29.5in
120 cm
47.2in
DUM300
300 cm
118.1in
75cm
29.5in
120 cm
47.2in
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DUNE punt

BY MONICA ARMANI, 2024

MATERIALS Wooden parts Partes en madera

Wood.

Top in MDF E1 board (low
formaldehyde content) clad in
natural oak wood.

Base. == C
Veneered board with flexible
panel of textured lacquered MDF.

WALNUT STAINED DARK GREY STAINED  EBONY STAINED CAK
OAK OAK ROBLE TENIDO EBANO
ROBLE TENIDO NOGAL ~ ROBLE TENID CHENE TEINTE
NE TEINTE NOYER CHENE B

DUN

Ct
EICHE NUSSBAUM

EICH BENHOLZ

MATERIALES Bases Bases

Madera.
Sobre de tablero MDF E1 (bajo
contenido en formaldehido)

aplacado en madera de roble

natural.

‘WARM STONE COPPER FOREST GREEN
Base o) COBRIZO JE

Tablero chapado con panel
flexible de MDF lacado

texturizado.
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